pristatyti naujas, nenaudotas, neturincias pasleptl.! triikum\.! bei defektq Preke .
3.1.8. pristatyti Prekes Pagrindines sutarties priede nurodytose pakuotese;
3.1.9. tiekti Prekes pristatymo terminu: 2 darbo dien\.!nuo atskiro uZ akymo pateikimo dieno
kai atskiro uZsakymo verte maiesne kaip 145.00 (simtas keturiasdesimt penki) eurai, i kaitant
PVM, ir 4 darbo dienq nuo atskiro uZsakymo pateikimo dienos kai atskiro uZsakymo verte dide ne
kaip 145.00 (simtas keturiasdesimt penki) eurai, iskaitant PVM;
3.1.10. nedelsdamas reaguoti, jei UZSAKOV AS pareiskia pastabas del teikiamq Prekiq kokybe ,
taip pat jei Prekes tiekiamos ne laiku ir netinkamai;
3.1.11. be rastisko UZSAKOVO sutikimo neperduoti tretiesiems asmenims pagal Pagrindiny